
Contacto

Correo Electrónico comprascontratacion@adif.es

Dirección Postal

Sor Ángela de la Cruz, 3
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2.20/04110.0055
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-05-2020
a las 12:38 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

ADIF - Consejo de Administración
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.adif.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k2FdkRnM5zEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 5.000.000 de mascarillas FFP2

Valor estimado del contrato 12.500.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.500.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.500.000 EUR.

Clasificación CPV
35113000 - Equipo de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 27/03/2020 durante 5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Podrá estar cofinanciado por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional
(FEDER) a través del P.O. Plurirregional de España 2014 - 2020

Adjudicado

Adjudicatario

SOLUCIONES DE GESTION Y APOYO A EMPRESAS, S.L.

http://www.adif.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=k2FdkRnM5zEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF B50760123
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.500.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.500.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Tramitación por la vía de emergencia del artículo 120 LCSP
Fecha del Acuerdo 27/03/2020
Plazo de Formalización Del 27/03/2020 al 27/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GEltZOXTZtNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005183742 |  2020-935958 | jue, 07 may 2020 12:38:42:543 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37251040259823621447111567708398015647 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GEltZOXTZtNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

